
UCHWAŁA NR XL/354/17
RADY GMINY KURZĘTNIK

z dnia 7 listopada 2017 r.

W sprawie: zmiany nazwy ulicy w miejscowości Kurzętnik, gmina Kurzętnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 744) Rada Gminy Kurzętnik uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „21 Stycznia” położonej w miejscowości Kurzętnik, gmina 
Kurzętnik  na nazwę „21 Stycznia” jako upamiętnienie zakończenia okupacji niemieckiej w miejscowości 
Kurzętnik.

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Lewicki

Id: 432C821E-47A8-466C-BF20-FBD31102635F. Podpisany Strona 1




